

Položkový rozpočet

Rozpočet: Montáž ÚT Horní nám.12			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Byt		JKSO:
Stavba:	Název stavby: Montáž ÚT Horní nám.12		SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:		Náklady na MJ:	157 809,00
Počet listů:		Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00		
	PSV celkem	157 809,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		157 809,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		157 809,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Komer	Jméno:	Jméno:
Datum: 5.10.2025	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	157 809,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		157 809,00 Kč

Stavba:	Montáž ÚT Horní nám.12	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Byt	Datum tisku: 5.10.2025	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	92,0000	56,50	5 198,00
2	733190801R00	Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50	kus	29,0000	11,80	342,20
3	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,3000	1 327,00	398,10
4	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,6000	1 427,00	856,20
5	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	24,0000	327,00	7 848,00
6	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	16,0000	365,50	5 848,00
7	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	58,0000	406,00	23 548,00
8	733165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	114,0000	40,40	4 605,60
9	733165222R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 3 spoje	kus	22,0000	51,00	1 122,00
10	1	t KUS 22X1/2	ks	4,0000	462,00	1 848,00
11	2	T kus Cu 22,18,15	sb	1,0000	3 487,00	3 487,00
12	3	Koleno Cu 22,18,15	sb	1,0000	7 571,00	7 571,00
13	4	Nátrubek Cu 22,18,15	sb	1,0000	2 136,00	2 136,00
14	5	Shybka 22	sb	1,0000	1 220,00	1 220,00
15	6	DG 22,15	sb	1,0000	726,00	726,00
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				66 754,10
Díl: 734		Armatury				
16	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	17,0000	77,50	1 317,50
17	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	24,0000	51,70	1 240,80
18	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	9,0000	34,10	306,90
19	1	AO Herz 1/2	ks	2,0000	295,00	590,00
20	2	Prostor.term.	sb	1,0000	2 100,00	2 100,00
21	3	Koleno mosaz 1/2	ks	2,0000	78,00	156,00
22	4	KK napouštěcí 1/2	ks	9,0000	107,00	963,00
Celkem za: 734		Armatury				6 674,20
Díl: 735		Otopná tělesa				
23	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	12,0000	33,00	396,00
24	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	12,0000	90,50	1 086,00
25	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	40,0000	19,70	788,00
26	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	12,0000	23,00	276,00
27	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	2,0000	507,00	1 014,00
28	735159330R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1980 mm	kus	7,0000	644,00	4 508,00
29	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,2000	1 342,00	268,40
30	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,8000	1 642,00	1 313,60
31	998 73-5193.R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	t	0,8000	1 362,00	1 089,60
32	998 73-5194.R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 1 km	t	0,4000	1 054,00	421,60
33	1	OT Radik 33/500 x 1600	ks	2,0000	9 490,00	18 980,00
34	2	OT Radik 33/500x1200	ks	4,0000	7 931,00	31 724,00
35	3	OT Radik 11/600 x600	ks	1,0000	3 640,00	3 640,00
36	4	OT Radik 33/600x800	ks	1,0000	6 818,00	6 818,00
37	5	OT Radik 22/600x500	ks	1,0000	4 131,00	4 131,00
38	6	Ventil OT term.,hlavice,šroubení	sb	1,0000	650,00	650,00
39	7	Dopoj VK	sb	8,0000	641,00	5 128,00
40	8	Hlavice Danfos	sb	6,0000	228,00	1 368,00
41	9	Odvoz a uložení	sb	1,0000	780,00	780,00
Celkem za: 735		Otopná tělesa				84 380,20